MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA N.º 07, DE 14 DE JULHO DE 2021

Homologa o Resultado Final do PSSPS 2021.1 / 2ª Etapa -  Área de Anatomia Humana/FCS

O REITOR PRO TEMPORE da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS (UFGD), em exercício, tendo em

vista as disposições dos incisos IV e X do artigo 2º da Lei n.º 8.745/1993 e respectivas alterações, considerando

o contido no Edital de Abertura CCS n.º 06/2021 e no processo n.º 23005.012310/2021-65, relativos ao

Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o resultado final da área de Anatomia Humana/FCS - 2ª Etapa do PSSPS

2020.1.

Arquimedes Gasparotto Junior
Reitor pro tempore da UFGD, em exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO REITORIA N.º 07, DE 14 DE JULHO DE 2021

Homologa o Resultado Final do PSSPS 2021.1 / 2ª Etapa -  Área de Anatomia Humana/FCS

ANEXO I – RESULTADO FINAL DA ÁREA DE ANATOMIA HUMANA/FCS DA 2ª ETAPA DO PSSPS-2021.1

ANATOMIA HUMANA/FCS

CPF Nome Prova Didática Prova de Títulos Score Total Classificação

xxx.002.xxx-
67

Paulo Vitor Moreira Romão 9,26 13,00 22,26 1º

xxx.373.xxx-
79

Vanessa Falchetti Lopes 9,63 10,00 19,63 2º